

商品名

# どら焼き つぶあん

分類	菓子	1ケース入数	-
JANコード	-	最低納品単位	-
保存条件	常温	生産可能数量	要相談
消費期限	4日	販売期間	通年
内容量	-	道外発送対応	不可
単価(税抜)	200円(税込)	江別産原料の使用	使用している



### 商品特徴

小麦粉と卵は江別産。道産のシナノキはちみつ風味を生かしてふっくら焼き上げた皮と十勝産小豆(エリモ、きたのおとめ)を使用した自家製つぶあん。水飴、調味料、塩を使用しないシンプルな味わいです。

### 使用原材料

砂糖、卵、小麦粉、小豆、米粉、はちみつ、トレハロース、重曹(うち、江別産:卵、小麦粉)

### 裏面表示

-
---

事業者名	どら焼きあんざい	
郵便番号	069-0811	
住所	江別市錦町15-18	
電話番号	011-389-3773	
FAX	011-389-3773	
担当者	安齋 亮平/あんざいりょうへい	
メールアドレス	dorayaki.anzai@gmail.com	
HPアドレス	https://dorayaki-anzai.com	
インターネット販売	自社オンラインショップ	無
	他社オンラインショップ出品	不可
条件	-	
オンラインショップアドレス	-	

### 事業者PR情報

当店では地元江別産、道産、国内産の素材にこだわったどら焼きをつくっています。材料の組み合わせはできるだけシンプルに素材の味を活かしています。  
公式Instagramにおいて情報発信しています(@dorayaki.anzai)。

### 主な販売先

直売のみ
------

### 商品生産に伴う管理状況について

HACCPの考え方を取り入れた衛生管理
---------------------

### 商品販売についての希望

徐々に拡大
-------

### アレルギー表示

義務	卵、小麦
注意喚起	同一製造所内で乳・落花生を使用した商品を作っています。

### 栄養成分表示

栄養成分表示	当たり
熱量	- kcal
たんぱく質	- g
脂質	- g
炭水化物	- g
食塩相当量	- g

### 備考

-
---